

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายพินธัมมา-บ้านพี (ต่อจากเดิม)

หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 720.00 ตารางเมตร
พร้อมลงไหล่ทางหินคลุกขนาดกว้างข้างละ 0.50 เมตร ทั้งสองข้าง ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	720.00	1.76	1,267.20	1.3624	2.40	1,728.00
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	36.00	571.58	20,576.88	1.3624	778.72	28,033.92
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	720.00	398.08	286,617.60	1.3624	542.34	390,484.80
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	66.00	108.68	7,172.88	1.3624	148.07	9,772.62
5	LONGITUDINAL JOINT	เมตร	120.00	42.26	5,071.20	1.3624	57.58	6,909.60
6	งานลงหินคลุกไหล่ทาง ข้างละ 0.50 ม. ทั้ง 2 ข้าง	ตัน	27.00	140.19	3,785.13	1.3624	190.99	5,156.73
					324,490.89			442,085.67

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 324,490.89

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 442,085.67

ตัวอักษร (สี่แสนสี่หมื่นสองพันแปดสิบห้าบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวลภัสสรดา เจริญวงศ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพุดพิงษ์ สุขวิเศษ)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรกริช แก้วพิบูล)